Câmara Municipal de Caçapava

CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

Encaminhe-se, conforme

solicitado.

___/___/2020

Presidente

1

MOÇÃO N°        /2020

EMENTA: Moção de Pesar pelo falecimento da Sra. Eunice Alves de Lucena, ocorrido

no dia 20 de junho do corrente ano.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

 O Vereador que a esta subscreve, em

conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa, ouvido o

Plenário, a Moção de Pesar pelo falecimento da Sra. Eunice Alves de Lucena,

ocorrido dia 20 de junho do corrente ano.

 “Nos sentimos incapazes de encontrar palavras de

consolo para sua dor, mas desejamos expressar nosso profundo pesar, pelo

falecimento da Sra. Eunice Alves de Lucena. Que a família enlutada encontre nas

boas lembranças forças para continuar a caminhada”.

Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da

presente Moção à família enlutada em nome do filho, o Ilustríssimo

Sr. David Alves de Lucena Secretário de Cidadania e Assistência Social, na Rua

Alberto Pinto de Faria, 290 Jardim Julieta - CEP: 12.282-400 – Caçapava / São Paulo.

                       Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 23 de junho de 2020.

Milton Garcez Gandra
Vereador – PODEMOS

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade sob o identificador
310038003200340037003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade sob o identificador
310038003200340037003A005000

		2020-06-23T08:23:17-0300